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Bokslutskommuniké 3P International AB 
 

 Årets nettoomsättning uppgick till 4 tsek 
 Rörelseresultatet uppgick till – 1 953 tsek 
 Resultat per aktie uppgick till – 0,12 kr 
 Produkten har fortsatt utvecklats och anpassats 
 Försäljningscyklerna har tagit längre tid än väntat 
 VD Jan Rejdnell har avgått och styrelsen söker efterträdare 
 Styrelsen har beslutat genomföra en delvis garanterad nyemission förutsatt årsstämmans 
godkännande 

 
 
Verksamheten 
3p International är ett mjukvaruföretag som utvecklat ett webbaserat projektverktyg. Bolaget har 
idag registrerade medlemmar över hela världen. Förutom projektverktyg erbjuder 3p International 
även konsulttjänster och utbildning inom projektledning. 
 
Året som gått 
Året har präglats till stor del att en svagare marknad än väntat såväl inom Sverige som i Asien. Vi kan 
dock se att kunddiskussioner alltmer kommit igång och att marknaden ser bättre ut nu än när året 
började. Som en effekt av sämre försäljning än väntat har också den ekonomiska situationen för 
bolaget påverkats negativt och likviditeten kommer inom kort behöva viss förstärkning. 
 
Styrelsen har under året successivt under året dragit ner på bolagets allmänna kostnadsnivå i syfte 
att få allt större fokus i säljarbetet och då istället försöka växa i takt med att nya kunder ansluter sig. 
Vi kan också konstatera att avsedd försäljningsmodell med stor tonvikt via webbaserade säljkanaler 
inte fungerat tillfredsställande också därmed tvingats förändra säljmodellen att bättre anpassas till 
kunder, marknad och dess förutsättningar med mycket större säljinsats initialt. Detta har naturligtvis 
påverkat bolaget negativt såväl i försäljningsarbetet som rent finansiellt. 
 
I syfte att minska kostnaderna och göra bolaget lite mer säljfokuserat avslutades uppdraget för Jan 
Rejdnell som VD. 
 
Årsstämma 
Årsstämman kommer ske 22 december 2010 klockan 10.00 på adressen kopparbergsvägen 8, 
Västerås. 
Kallelsen sker enligt bolagsordningen genom Post‐ och Inrikestidningar, på hemsidan samt via annons 
i DN. Årsredovisningen kan beställas från bolaget två veckor före årsstämman. 
 
Utdelning 
Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för verksamhetsåret 2009/2010. 
 
Finansiell utveckling 
3pi har vid årets utgång 97 (144) tsek i kassan. Likviditeten, dvs omsättningstillgångar plus kassa 
minus kortfristiga skulder har dock förbättrats under året till ‐5 (‐174) tkr, men kortsiktigt är kassan 
fortsatt svag. 
Styrelsen avser föreslå årsstämman beslut om ett bemyndigande för styrelsen att kunna till befintliga 
aktieägare emittera nya aktier mot kontanter samt att erhålla möjligheten till förvärv av apporter 



eller förvärv av bolag som ger 3pi stöd och kraft att fortsätta utvecklas och intensifiera 
försäljningsarbete såväl inom Sverige som i Asien. 
 
Nyemission  
Styrelsen har beslutat förutsatt årsstämmans godkännande att genomföra en företrädesemission där 
varje aktie berättigar till att teckna en ny. Villkor och tidplan kommer att redovisas inom kort på 
bolagets hemsida www.3pi.com och via pressmeddelande. 
Emissionen är garanterad till 150 tkr av huvudägaren, Projektkontoret i Skandinavien AB. 
 
 
Denna rapport har inte granskats av bolagets revisor. 
 
För ytterligare frågor kontaktas: 
Björn Wallin Styrelseordförande på mobil +46 (0)709 99 92 26 
Jim Beutler Styrelseledamot på mobil:+46 (0)73 032 46 20 
 
Om 3p International 
3p Internationals affärsidé är att utveckla och sälja webbaserade projektverktyg. 3p International bildades hösten 2006. 
Bolaget startades upp i samband med att ett behov av projektverktyg och projektledarutbildningar identifierades i Kina. 
Projektverktyget finns idag på språken svenska, engelska och kinesiska och bolaget har registrerade användare världen 
över. Bolagets affärsmodell bygger på prenumerationstjänster av det webbaserade projektverktyget my3plive. Bolaget är 
idag listat på beQuoted.se 
 
Sammanfattning av preliminär Resultaträkning och balansräkning för helåret 2009/2010. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


